UBND QUẬN HỒNG BÀNG
TRƯỜNG MẦM NON HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 40 /QĐ-MNHV

P. Hùng vương, ngày 15 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công lao động
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Điều lệ trường mầm non Ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo – Bộ Nội vụ Hướng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ GDĐT-BNV quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;
Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của UBND thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ sở đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024-2025 trường mầm non Hùng Vương;
Căn cứ thực tế tình hình nhân sự;
Xét năng lực, trình độ, công tác của cá nhân cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường, đề nghị của Ban giám hiệu,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công lao động cho CBGVNV năm học 2024-2025 trong trường mầm non Hùng Vương (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên trong danh sách thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 theo phân công và thực hiện quy chế tổ chức hoạt động của trường mầm non Hùng Vương.

Điều 3. Văn phòng nhà trường, các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- UBND quận HB;

- PGD&ĐT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	                       [image: image1.png]